EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOE IQANNINON

AHMOZ AQAGNHZ
KAHPOAQTHMA ET. TZQPTZH
T.K. MNEITIAZ- MDAQYZION-
APTOMOYAAZ-AMOY ANAPEA

EZOQOAA
1. Xprpatiké uttdAormro 31.12.17
2. MioSpara akivijTey JE XapToonpo
3. Tokol karaBéoewy

EYNOAO EXQAQN

AMOAOTIEMOZ KAHPOAOTHMATOZ "IN TZOQPTZH"

7129776 €
33.566,40 €
8,57 €

104.872,73 €

104.872,73 €

OIK. ETOYEZ 2018

EZ0AA
1. ExmAijpwon oxotod

2. AuoiBhy SiorgsipioT -AoyioTh
3. ®bpog TOKWY
4. NpopnBeia TpaTedag

IYNOAOEZOAQN
Ymohomo ot véa xpion

TENIKO ZYNOAO EZ0ANN

TAMEAH YNOIPAGEZ

1. @EOXAPHZ M'EQPTIOZ
2. ZMYPOY AHMHTPIOZ
3. NAYPOZOTAQY INMANATIQOTA

16.000,00 €
389,99 €
1.30€
15,00 €

1641629 €
88.456 44 €

104.872,73 €



